
H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DE IUCHO S A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR pÉRDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULAN:ES

ACTTVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTUR1\ Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN
ACUMULADA DE BIENES

DI PERI DOS

ESTIMACIÓN POR pÉRDIDA O DÉT=RIORO DE

ACTIVOS NO CT RC U LANT = S

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad dec:Laramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Saldo InIcial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variación del periodo
1 2 3 4= (1+2-3) 5= (4-1 )

28,090, 653.92 292,487, 659.00 285,244, 189.93 35, 334, 122.99 7, 243,469.07

15, 191, 337.41 292,417,484.80 283, 167, 904.32 24,440, 917.89 9,249, 580.48

15, 130, 964.35 120, 031, 134.29 118, 805,036.08

60, 373.06 172, 386, 350.51 164, 362,868.24

16, 357, 062.56

8, 083, 855.33

1, 226, 098.21

8, 023,482.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo

2, 076,285.6112,899,316.51 70, 174.20 10,893, 205.10 -2, 006, 111.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1, 787, 700.00

0.01

1, 787, 700.00

0.00

0.00

0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo

32 , 243 , 811.24

1, 600, 538.87

-22,732, 733.60

61.474.20

0.00 1, 609,238.87

32.182.337.04

-24, 686, 070.81

0.00

8, 700.00

61, 474.20 -1, 953, 337.21

61.474.20

8,700.00

2, 014, 811.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 o.oo o.oo o.oo
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